

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č. 1 SoD č. 1211/2017)
č.: ZL 07
Dodatečné stavební práce zadané dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Stavba: „PMS PRAHA – REKONSTRUKCE BUDOVY SENOVÁŽNÁ 995/2“
Datum: 15.9.2017

Předmět změny:	ZMĚNA ROZŠÍŘENÍ CHLAZENÍ V BUDOVĚ SENOVÁŽNÁ 2		
Dotčené místo:	interiér budovy od 2. NP do 6. NP (podrobněji v Odkazu na výkresy a Popisu a odůvodnění změn)		
Odkaz na výkresy:	Změny PD - Změny stavební části a chlazení		
Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:	Příloha: 1. Rekapitulace nákladů, 2. Položkový rozpočet		
Odkaz na jinou část smlouvy:	SoD ze dne 20.9.2017		
Změna termínu dokončení stavby:	není		
Dopad do ceny díla dle SOD:	ANO	620 997,87 Kč	(bez DPH)
Změnu vyvolal:	Investor a TDI - Snížení tepelné náročnosti interiérů		

Popis a odůvodnění změny:

Změna rozšíření chlazení byla vyvolána rozhodnutím PMS zlepšit tepelnou náročnost v prostorách místností s velkým denním osvětlením a orientovaným na jižní část budovy. Náročná místa jsou díky poloze osvětleny plným slunečním svitem celý den, okolní zástavbou nejsou stíněny a dochází zde k značnému nárůstu teploty. Technologické zařízení bylo voleno shodného typu jako v původním projektu, ale výkonostně navýšené. Umístění agregátů v prostoru střechy budovy je nezměněno. Celkový nárůst příkonu nepřekročí 15 kWh. Změna - rozšíření chlazení některých místností výrazně napomůže k zlepšení klimatu prostor s velkým vlivem na výkonost jednotlivých pracovníků. Na tyto změny byla vypracována projektová dokumentace firmou Plancon Praha, s.r. o.

Cena:

Přípochty celkem: 815 365,55

Odpočty: -194 367,68

CENA CELKEM
620 997,87 (bez DPH)

Přílohy:	rozpočet		Listů A4:	8
	CN subdodavatele		Listů A4:	0
	příloha PD		Listů A4:	8
	celkem		Listů A4:	16

Stanovisko Architekta a Projektanta:	Podpis souhlas	Datum:
Objednatel:	souhlas	Datum:
Dodavatel:	souhlas	Datum:
TDO:	souhlas	Datum:



xxxxxxx	Rekapitulace ZL 07 Akce: PMS Senovážná	ZL 07 Změna - rozšíření chlazení
---------	--	-------------------------------------

Poz.č.	Popis materiálu - výkonu	Cena	Přípochty	Odpočty
	Klimatizace zařízení 1 - VRF A	0	0	0
	Klimatizace zařízení 2 - VRF B	0	0	0
	Stavební přípomoc - HSV	71 887	71 887	
	ZTI - kondenzát - PSV	28 898	28 898	
	SOUČET klimatizace 1 + 2	100785,58	100785,58	0,00
	Vedlejší rozpočtové náklady 2,5 %	2519,64	2519,64	0,00
	Základ pro DPH 21%	103305,22	103305,22	0,00
	DPH 21%	21694,10		
	Cena včetně DPH	124999,32		
	Za Konstruktis Novostav a.s.			
	Ing. Petr Novák			
	V Praze dne 18.9.2017			